
11

Řetězy

Přehled výrobků 



12 Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy

Pár slov k …

… normovým řetězům (ovál, ovál 
kroucený, rovnoběžný)

Tyto řetězy jsou vyráběny dle pewag-vlastního návrhu a neod-
povídají tedy žádné DIN.

… řetězy podobné DIN 763

Prosím, mějte na paměti, že jsou to řetězy rozměrově pou-
ze podobné, jako řetězy dle DIN 763. Tolerance  jsou jako u 
rozměrově shodných řetězů dle DIN 5685-C.

… řetězy podobné DIN 766

Prosím, mějte na paměti, že jsou to řetězy rozměrově pouze 
podobné, jako řetězy dle DIN 766. Řetězy nejsou kalibrovány.

… řetězy dle DIN 5685

Rozlišují se na krátkočlánkové (A-řetěz článkový) a 
dlouhočlánkové (C-řetěz článkový)

… řetězy koroziodolné

K výrobě těchto řetězů je používána různě legovaná ocel. 
Odpovídající americká norma AISI (American Iron and Steel 
Institute) má tyto odlišnosti: 

AISI 304  materiál 1.4301; chrom-nikl, 
  Přijímá okolní rez
AISI 316  materiál 1.4401/1.4404/1.4574 (T)
  Chrom-nikl-molybden (titan), nepřijímá 
  okolní rez. Je odolnější vůči agresivním 
  chemikáliím, průmyslovým parám, mořské 
  vodě a anorganickým kyselinám.

Řetězy ve svazcích jsou dodávány bez výjimky v AISI 316, 
řetězy na cívkách  pak v materiálu AISI 304 (kromě řetězů 
uzlovaných)

… druhy balení

Svazky  příslušné délky svazků naleznete v katalogu

cívka typu PW1 rozměry 20,0x28,7 cm
cívka typu PW2 rozměry 20,0x14,5 cm
cívka typu PW3 rozměry 20,0x11,3 cm
cívka typu PW4 rozměry 9,0 x 8,5 cm

Rozměry cívek závisí vždy na průměru x celkové délce
  



13Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy

Normové řetězy

Řetěz normový plochý, ovál
ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

leštěný

89563 9002546895639 3 20 17 40 50 30,00

89564 9002546895646 4 24 22 40 100 36,00

89565 9002546895653 5 28 26 40 180 44,00

89566 9002546895660 6 32 30 20 250 56,00

89567 9002546895677 7 36 34 20 370 70,00

89568 9002546895684 8 40 38 15 500 83,00

89569 9002546895691 9 45 41 10 650 101,00

89570 9002546895707 10 50 47 10 800 116,00

89571 9002546895714 12 60 54 8 1200 163,00

galvanicky zinkováno a chromátováno

89572 9002546895721 3 20 17 40 50 34,00

89573 9002546895738 4 24 22 40 100 42,00

89574 9002546895745 5 28 26 40 180 50,00

89576 9002546895769 6 32 30 20 250 64,00

89578 9002546895783 7 36 34 20 370 81,00

89579 9002546895790 8 40 38 15 500 95,00

89580 9002546895806 9 45 41 10 650 115,00

89581 9002546895813 10 50 47 10 800 132,00

89582 9002546895820 12 60 54 8 1200 185,00

Řetěz normový plochý, ovál 
na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v 
mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

balení cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno

13839 9002546138392 3 20 17 71 50 cívka typu PW1 2657,00

13841 9002546138415 4 24 22 37 100 cívka typu PW1 1692,00

13842 9002546138422 5 28 26 26 180 cívka typu PW1 1439,00

13843 9002546138439 6 32 30 18 250 cívka typu PW1 1262,00

13844 9002546138446 7 36 34 15 370 cívka typu PW1 1353,00

13845 9002546138453 8 40 38 13 500 cívka typu PW1 1373,00

44178 9002546441782 9 45 41 10 650 cívka typu PW1 1269,00

13846 9002546138460 10 50 47 9 800 cívka typu PW1 1312,00

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.

t ba

d

Řetěz normový plochý, ovál
na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v 
mm

délka 
v m

mezní 
zatížení v 
kg*

balení cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno, poplastováno červená-bílá

13868 9002546138682 5 28 26 26 180 cívka typu PW1 2602,00

13872 9002546138729 6 32 30 18 250 cívka typu PW1 2165,00

t ba

d



14 Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy

Řetěz normový plochý, rovnoběžný
ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

leštěný

89614 9002546896148 3 20 13 40 70 30,00

89615 9002546896155 4 24 17 40 125 35,00

89616 9002546896162 5 28 21,5 40 195 44,00

89617 9002546896179 6 32 24,5 20 290 54,00

89618 9002546896186 7 36 27,5 20 375 68,00

89619 9002546896193 8 40 31,5 15 500 82,00

89620 9002546896209 9 45 35,5 10 625 102,00

89621 9002546896216 10 50 39,5 10 775 116,00

89622 9002546896223 12 60 47,5 8 1125 167,00

galvanicky zinkováno a chromátováno

89623 9002546896230 3 20 13 40 70 34,00

89624 9002546896247 4 24 17 40 125 40,00

89625 9002546896254 5 28 21,5 40 195 50,00

89627 9002546896278 6 32 24,5 20 290 62,00

89629 9002546896292 7 36 27,5 20 375 78,00

89630 9002546896308 8 40 31,5 15 500 95,00

89631 9002546896315 9 45 35,5 10 625 116,00

89632 9002546896322 10 50 39,5 10 775 132,00

89633 9002546896339 12 60 47,5 8 1125 188,00

Normové řetězy

Řetěz normový plochý, rovnoběžný
na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

balení cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno

44182 9002546441829 3 20 13 80 70 cívka typu PW1 2966,00

13847 9002546138477 4 24 17 44 125 cívka typu PW1 1983,00

13848 9002546138484 5 28 21,5 37 195 cívka typu PW1 2038,00

13849 9002546138491 6 32 24,5 23 290 cívka typu PW1 1580,00

44188 9002546441881 7 36 27,5 20 375 cívka typu PW1 1743,00

44189 9002546441898 8 40 31,5 15 500 cívka typu PW1 1565,00

44179 9002546441799 10 50 39,5 10 775 cívka typu PW1 1565,00

Řetěz normový plochý, rovnoběžný
na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

balení cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno, poplastováno červená-bílá

13876 9002546138767 5 28 21,5 26 195 cívka typu PW1 2584,00

13880 9002546138804 6 32 24,5 23 290 cívka typu PW1 2730,00

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.

t ba

d

t ba

d



15

Řetězy

Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetěz normový kroucený, ovál
ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

leštěný

89634 9002546896346 3 18 17 40 50 41,00

89635 9002546896353 4 21 22 40 100 48,00

89636 9002546896360 5 25 26 40 180 56,00

89637 9002546896377 6 29 30 20 250 74,00

89638 9002546896384 7 32 34 20 370 90,00

galvanicky zinkováno a chromátováno

89639 9002546896391 3 18 17 40 50 44,00

89640 9002546896407 4 21 22 40 100 52,00

89641 9002546896414 5 25 26 40 180 62,00

89642 9002546896421 6 29 30 20 250 82,00

89643 9002546896438 7 32 34 20 370 101,00

Řetěz normový kroucený, ovál
na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

délka v m cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno

20538 9002546205384 3 18 17 35 50 cívka typu PW2 1722,00

13850 9002546138507 3 18 17 67 50 cívka typu PW1 3294,00

13851 9002546138514 4 21 22 37 100 cívka typu PW1 2147,00

13852 9002546138521 5 25 26 32 180 cívka typu PW1 2202,00

44194 9002546441942 6 29 30 20 250 cívka typu PW1 1812,00

13853 9002546138538 7 32 34 18 370 cívka typu PW1 2002,00Řetěz normový plochý, rovnoběžný
na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

balení cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno

44182 9002546441829 3 20 13 80 70 cívka typu PW1 2966,00

13847 9002546138477 4 24 17 44 125 cívka typu PW1 1983,00

13848 9002546138484 5 28 21,5 37 195 cívka typu PW1 2038,00

13849 9002546138491 6 32 24,5 23 290 cívka typu PW1 1580,00

44188 9002546441881 7 36 27,5 20 375 cívka typu PW1 1743,00

44189 9002546441898 8 40 31,5 15 500 cívka typu PW1 1565,00

44179 9002546441799 10 50 39,5 10 775 cívka typu PW1 1565,00

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.

t ba

d



16 Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy

Řetěz signální plastový

Řetěz signální plastový
ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka v m cena v 
CZK/m

bílá

73900 9002546739001 6 40 22 25 21,00

74350 9002546743503 8 48 26 25 41,00

černá

73901 9002546739018 6 40 22 25 21,00

74351 9002546743510 8 48 26 25 41,00

74360 9002546743602 10 61 33 25 89,00

červená-bílá

75505 9002546755056 6 40 22 25 21,00

75506 9002546755063 6 40 22 30 21,00

75507 9002546755070 6 40 22 50 21,00

76443 9002546764430 6 40 22 100 21,00

74352 9002546743527 8 48 26 25 41,00

75498 9002546754981 10 61 33 25 95,00

černá-žlutá

73898 9002546738981 6 40 22 25 21,00

měděná barva

74361 9002546743619 10 61 33 25 89,00

Řetěz signální plastový
na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

bílá

89660 9002546896605 6 40 22 25 cívka typu PW1 626,00

černá

89658 9002546896582 6 40 22 25 cívka typu PW1 625,00

89661 9002546896612 8 48 26 25 cívka typu PW1 1113,00

89656 9002546896568 10 61 33 12,5 cívka typu PW1 1209,00

červená-bílá

30407 9002546304070 6 40 22 30 cívka typu PW1 751,00

66844 9002546668448 8 48 26 25 cívka typu PW1 1113,00

14286 9002546142863 10 61 33 12,5 cívka typu PW1 1209,00

černá-žlutá

89659 9002546896599 6 40 22 25 cívka typu PW1 625,00

měděná barva

89657 9002546896575 6 40 22 12,5 cívka typu PW1 313,00

66831 9002546668318 10 61 33 12,5 cívka typu PW1 1210,00

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.

t ba

d



17

Řetězy

Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy rozměrově podobné  DIN 763

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.

Řetězy rozměrově podobné DIN 763
ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

leštěný

75338 9002546753380 4 32 16 30 100 35,00

75342 9002546753427 5 35 20 30 160 45,00

75346 9002546753465 6 42 24 30 200 53,00

75354 9002546753540 8 52 32 30 400 66,00

76200 9002546762009 10 65 40 30 630 83,00

76204 9002546762047 13 82 52 30 1000 149,00

galvanicky zinkováno a chromátováno

75340 9002546753403 4 32 16 30 100 39,00

75344 9002546753441 5 35 20 30 160 50,00

75348 9002546753489 6 42 24 30 200 58,00

75352 9002546753526 7 49 28 30 300 74,00

75356 9002546753564 8 52 32 30 400 91,00

76206 9002546762061 13 82 52 30 1000 164,00

žárově zinkováno

75339 9002546753397 4 32 16 30 100 41,00

75343 9002546753434 5 35 20 30 160 52,00

75347 9002546753472 6 42 24 30 200 61,00

75355 9002546753557 8 52 32 30 400 96,00

korozi odolný  AISI 316

77066 9002546770660 4 32 16 30 100 155,00

77067 9002546770677 4 32 16 50 100 155,00

75341 9002546753410 4 32 16 100 100 155,00

77075 9002546770752 5 35 20 30 160 259,00

77076 9002546770769 5 35 20 50 160 259,00

75345 9002546753458 5 35 20 100 160 259,00

77088 9002546770882 6 42 24 30 200 359,00

77089 9002546770899 6 42 24 50 200 359,00

75349 9002546753496 6 42 24 100 200 359,00

77094 9002546770943 7 49 28 30 300 461,00

75353 9002546753533 7 49 28 100 300 461,00

77102 9002546771025 8 52 32 30 400 591,00

75357 9002546753571 8 52 32 100 400 591,00

78095 9002546780959 10 65 40 30 630 707,00

t ba

d



18 Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy

Řetězy rozměrově podobné  DIN 763 & DIN 766

Řetězy rozměrově podobné DIN 763
na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v 
mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

balení cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno

89664 9002546896643 4 32 16 58 100 cívka typu PW1 2602,00

korozi odolný  AISI 304

89662 9002546896629 4 32 16 20 100 cívka typu PW2 4167,00

89665 9002546896650 5 35 20 15 160 cívka typu PW2 4477,00

07015 9002546070159 6 42 24 15 200 cívka typu PW2 6151,00

89666 9002546896667 8 52 32 15 400 cívka typu PW2 10210,00

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.

t ba

d

Řetězy rozměrově podobné DIN 766
nekalibrovaný, ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

leštěný

89553 9002546895530 4 16 15 50 150 41,00

75369 9002546753694 5 18,5 17 30 250 52,00

75373 9002546753731 6 18,5 20 30 350 61,00

75377 9002546753779 7 22 23 30 450 74,00

89559 9002546895592 8 24 26 30 630 93,00

89560 9002546895608 9 27 30 10 800 123,00

76217 9002546762177 10 28 34 30 1000 144,00

galvanicky zinkováno a chromátováno

75366 9002546753663 4 16 15 30 150 46,00

75371 9002546753717 5 18,5 17 30 250 58,00

75375 9002546753755 6 18,5 20 30 350 70,00

89555 9002546895554 7 22 23 30 450 85,00

75383 9002546753830 8 24 26 30 630 107,00

89561 9002546895615 9 27 30 10 800 139,00

76219 9002546762191 10 28 34 30 1000 165,00

žárově zinkováno

75370 9002546753700 5 18,5 17 30 250 59,00

75374 9002546753748 6 18,5 20 30 350 74,00

75378 9002546753786 7 22 23 30 450 92,00

75382 9002546753823 8 24 26 30 630 118,00

76218 9002546762184 10 28 34 30 1000 174,00

76223 9002546762238 13 36 47 30 1600 286,00

t ba

d



19

Řetězy

Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy rozměrově podobné DIN 766
nekalibrovaný, ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

korozi odolný  AISI 316

77115 9002546771155 4 16 14 30 150 195,00

75367 9002546753670 4 16 14 100 150 195,00

77124 9002546771247 5 18,5 17 30 250 278,00

75372 9002546753724 5 18,5 17 100 250 278,00

77135 9002546771353 6 18,5 20 30 350 380,00

77136 9002546771360 6 18,5 20 50 350 380,00

75376 9002546753762 6 18,5 20 100 350 380,00

75380 9002546753809 7 22 24 100 450 485,00

77154 9002546771544 8 24 27 50 630 620,00

Řetězy rozměrově podobné DIN 766

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.

t ba

d

Řetězy rozměrově podobné DIN 766
nekalibrovaný, na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře ba 
v mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

balení cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno

13854 9002546138545 5 18,5 17 42 250 cívka typu PW1 2711,00

13855 9002546138552 6 18,5 20 33 350 cívka typu PW1 2566,00

13856 9002546138569 7 22 23 23 450 cívka typu PW1 2165,00

13857 9002546138576 8 24 26 15 630 cívka typu PW1 1771,00

žárově zinkováno

89671 9002546896711 6 18,5 20 30 350 cívka typu PW1 2585,00

07025 9002546070258 8 24 26 15 630 cívka typu PW1 2038,00

89667 9002546896674 10 28 34 10 1000 cívka typu PW1 2002,00

korozi odolný  AISI 304

89668 9002546896681 4 16 14 20 150 cívka typu PW2 4477,00

89669 9002546896698 5 18,5 17 15 250 cívka typu PW2 4805,00

89670 9002546896704 6 18,5 20 15 350 cívka typu PW2 6552,00



20 Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy

Řetězy dle DIN 5685

Řetězy DIN 5685-A 
krátkočlánkový, ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

leštěný

77004 9002546770042 3 16 12 30 70 30,00

77008 9002546770080 4 19 16 30 125 37,00

77011 9002546770110 5 21 20 30 195 49,00

77014 9002546770141 6 24 24 30 290 61,00

77017 9002546770172 7 28 28 30 375 68,00

77020 9002546770202 8 32 32 30 500 86,00

78006 9002546780065 10 40 40 30 630 161,00

galvanicky zinkováno a chromátováno

77003 9002546770035 2 12 8 30 30 29,00

89562 9002546895622 3 16 12 30 70 34,00

77010 9002546770103 4 19 16 30 125 42,00

77013 9002546770134 5 21 20 30 195 56,00

77016 9002546770165 6 24 24 30 290 68,00

77022 9002546770226 8 32 32 30 500 95,00

78008 9002546780089 10 40 40 30 630 177,00

žárově zinkováno

77005 9002546770059 3 16 12 30 70 32,00

77009 9002546770097 4 19 16 30 125 44,00

77012 9002546770127 5 21 20 30 195 58,00

77015 9002546770158 6 24 24 30 290 71,00

77018 9002546770189 7 28 28 30 375 79,00

77021 9002546770219 8 32 32 30 500 99,00

korozi odolný  AISI 316

77105 9002546771056 2 12 8 30 30 68,00

75358 9002546753588 2 12 8 100 30 68,00

77108 9002546771087 3 16 12 30 70 139,00

75363 9002546753632 3 16 12 100 70 139,00

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.

t ba

d



21

Řetězy

Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy DIN 5685-A 
krátkočlánkový, na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

balení cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno

89679 9002546896797 2 12 8 60 30 cívka typu PW2 2020,00

89672 9002546896728 3 16 12 30 70 cívka typu PW2 1167,00

89674 9002546896742 4 19 16 20 125 cívka typu PW2 854,00

89675 9002546896759 5 21 20 15 195 cívka typu PW2 874,00

89680 9002546896803 5 21 20 34 195 cívka typu PW1 1984,00

89676 9002546896766 6 24 24 10 290 cívka typu PW2 778,00

89681 9002546896810 6 24 24 25 290 cívka typu PW1 1948,00

89677 9002546896773 7 28 28 15 375 cívka typu PW1 1305,00

89678 9002546896780 8 32 32 17 500 cívka typu PW1 1947,00

korozi odolný  AISI 316

89673 9002546896735 3 16 12 30 70 cívka typu PW2 4769,00

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.

Řetězy DIN 5685-C 
dlouhočlánkový, ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

leštěný

77026 9002546770264 3 26 12 30 70 27,00

77029 9002546770295 4 32 16 30 125 33,00

77032 9002546770325 5 35 20 30 195 42,00

77035 9002546770356 6 42 24 30 290 49,00

77038 9002546770387 7 49 28 30 375 55,00

77041 9002546770417 8 52 32 30 500 66,00

78038 9002546780386 10 65 40 30 630 112,00

galvanicky zinkováno a chromátováno

77025 9002546770257 2 22 8 30 30 27,00

77028 9002546770288 3 26 12 30 70 31,00

77031 9002546770318 4 32 16 30 125 36,00

77034 9002546770349 5 35 20 30 195 47,00

77037 9002546770370 6 42 24 30 290 56,00

77040 9002546770400 7 49 28 30 375 62,00

77043 9002546770431 8 52 32 30 500 73,00

78040 9002546780409 10 65 40 30 630 123,00

t

t

ba

ba

d

d



22 Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy

Řetězy dle DIN 5685

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.

Řetězy DIN 5685-C 
dlouhočlánkový, na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

balení cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno

89683 9002546896834 2 22 8 60 30 cívka typu PW2 1856,00

89686 9002546896865 3 26 12 30 70 cívka typu PW2 1010,00

08008 9002546080080 3 26 12 80 70 cívka typu PW1 2694,00

89688 9002546896889 4 32 16 20 125 cívka typu PW2 798,00

08009 9002546080097 4 32 16 40 125 cívka typu PW1 1592,00

89690 9002546896902 5 35 20 15 195 cívka typu PW2 775,00

13863 9002546138637 5 35 20 30 195 cívka typu PW1 1547,00

89694 9002546896940 6 42 24 10 290 cívka typu PW2 639,00

89695 9002546896957 6 42 24 22 290 cívka typu PW1 1405,00

89697 9002546896971 7 49 28 15 375 cívka typu PW1 1108,00

89698 9002546896988 8 52 32 14 500 cívka typu PW1 1230,00

žárově zinkováno

89685 9002546896858 3 26 12 30 70 cívka typu PW2 1095,00

89687 9002546896872 4 32 16 20 125 cívka typu PW2 875,00

89689 9002546896896 5 35 20 15 195 cívka typu PW2 845,00

89693 9002546896933 6 42 24 10 290 cívka typu PW2 669,00

Řetězy DIN 5685-C 
dlouhočlánkový, ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

žárově zinkováno

77024 9002546770240 2 22 8 30 30 28,00

77027 9002546770271 3 26 12 30 70 32,00

77030 9002546770301 4 32 16 30 125 38,00

77033 9002546770332 5 35 20 30 195 49,00

77036 9002546770363 6 42 24 30 290 58,00

77039 9002546770394 7 49 28 30 375 65,00

77042 9002546770424 8 52 32 30 500 77,00

78039 9002546780393 10 65 40 30 630 129,00

78042 9002546780423 13 82 52 30 1325 259,00

poplastováno červená-bílá

77268 9002546772688 5 35 20 30 195 68,00

77269 9002546772695 6 42 24 30 290 89,00

korozi odolný  AISI 316

77053 9002546770530 2 22 8 50 30 42,00

75336 9002546753366 2 22 8 100 30 42,00

77056 9002546770561 3 26 12 30 70 58,00

77057 9002546770578 3 26 12 50 70 58,00

75337 9002546753373 3 26 12 100 70 58,00

t ba

d



23

Řetězy

Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy DIN 5685-X, kroucený 
ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

leštěný

78024 9002546780249 6 24 24 30 290 52,00

78029 9002546780294 7 28 28 30 375 77,00

78032 9002546780324 8 32 32 30 500 92,00

galvanicky zinkováno a chromátováno

78027 9002546780270 6 24 24 30 290 57,00

78031 9002546780317 7 28 28 30 375 82,00

78035 9002546780355 8 32 32 30 500 103,00

žárově zinkováno

78025 9002546780256 6 24 24 30 290 72,00

78030 9002546780300 7 28 28 30 375 91,00

78034 9002546780348 8 32 32 30 500 118,00

t ba

d

t ba

d

Řetězy DIN 5685-C 
dlouhočlánkový, na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

balení cena
CZK/cívka

poplastováno červená-bílá

89692 9002546896926 5 35 20 10 195 cívka typu PW2 783,00

89691 9002546896919 5 35 20 30 195 cívka typu PW1 2347,00

89699 9002546896995 6 42 24 10 290 cívka typu PW2 1025,00

89696 9002546896964 6 42 24 30 290 cívka typu PW1 3075,00

korozi odolný  AISI 304

89682 9002546896827 2 22 8 30 30 cívka typu PW2 1420,00

89684 9002546896841 3 26 12 25 70 cívka typu PW2 1670,00

13885 9002546138859 4 32 16 25 100 cívka typu PW2 2785,00

13887 9002546138873 5 35 20 17 160 cívka typu PW2 2658,00

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen. Údaje o nosnosti jsou pouze orientační. Mezní zatížení může být garantováno pouze u zkoušených řetězů. 
Při objednání je nutné tyto požadavky uvést. V tom případě může být na přání vystaveno osvědčení.



24 Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy

Řetěz uzlovaný rozměrově podobný DIN 5686

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen.

Řetěz uzlovaný rozměrově 
podobný DIN 5686
ve svazku

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní zatížení v kg* cena v 
CZK/m

galvanicky zinkováno a chromátováno

74419 9002546744197 1,4 20 6,5 30 14 9,00

74424 9002546744241 1,6 23 7 30 16 10,00

74430 9002546744302 1,8 25 8 30 20 11,00

74438 9002546744388 2,0 28 9 30 25 12,00

74448 9002546744487 2,2 31 10 30 35 13,00

74455 9002546744555 2,5 35 11 30 45 15,00

74460 9002546744609 2,8 39 12,5 30 60 16,00

74465 9002546744654 3,1 41 14 30 75 17,00

74469 9002546744692 3,4 44 15 30 95 21,00

74474 9002546744746 3,8 46 17 30 105 25,00

korozi odolný  AISI 316

74425 9002546744258 1,6 23 7 30 16 29,00

74431 9002546744319 1,8 25 8 30 20 75,00

74439 9002546744395 2,0 28 8 30 25 85,00

74449 9002546744494 2,2 31 10 30 35 95,00

74456 9002546744562 2,5 35 11 30 45 110,00

74461 9002546744616 2,8 39 12,5 30 60 128,00

Řetěz uzlovaný rozměrově 
podobný DIN 5686
na cívce

pol.
číslo

EAN průměr 
d v mm

vnitřní 
délka 
t v mm

vnější 
šíře 
ba v mm

délka 
v m

mezní 
zatížení 
v kg*

balení cena
CZK/cívka

galvanicky zinkováno a chromátováno

89648 9002546896483 1,0 14 4,5 30 10 cívka typu PW4 340,00

13858 9002546138583 1,4 20 6,5 120 14 cívka typu PW2 980,00

13859 9002546138590 1,6 23 7 90 16 cívka typu PW2 895,00

13860 9002546138606 1,8 25 8 90 20 cívka typu PW2 1195,00

17334 9002546173348 1,8 25 8 150 20 cívka typu PW1 1720,00

44119 9002546441195 2,0 28 9 80 25 cívka typu PW2 970,00

44116 9002546441164 2,2 31 10 60 35 cívka typu PW2 910,00

43790 9002546437907 2,5 35 11 40 45 cívka typu PW2 865,00

17333 9002546173331 2,5 35 11 85 45 cívka typu PW1 1590,00

13861 9002546138613 2,8 39 12,5 44 60 cívka typu PW2 930,00

89650 9002546896506 3,1 41 14 20 75 cívka typu PW2 430,00

89651 9002546896513 3,4 44 15 15 95 cívka typu PW2 410,00

korozi odolný  AISI 316

89649 9002546896490 2,0 28 9 30 25 cívka typu PW2 2930,00

t ba

d



25

Řetězy

Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetěz ozdobný lampový, rovný
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

29801 9002546298010 2x15x10 mm, kulatý, černá 60 cívka typu PW3 1155,00

89547 9002546895479 2x15x10 mm, kulatý, bílá 60 cívka typu PW3 1155,00

89551 9002546895516 2x15x10 mm, kulatý barva mosaz 60 cívka typu PW3 1155,00

29803 9002546298034 2x15x10 mm, kulatý, barva nikl 60 cívka typu PW3 1155,00

89550 9002546895509 3x22x14 mm, kulatý, černá        40 cívka typu PW3 1195,00

89548 9002546895486 3x22x14 mm, kulatý, barva mosaz 40 cívka typu PW3 1195,00

89549 9002546895493 3x22x14 mm, kulatý, barva nikl   40 cívka typu PW3 1195,00

Řetěz ozdobný lampový, ovál 
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

29804 9002546298041 3,2x30x18 mm, ovál, pomosazeno 20 cívka typu PW3 669,00

29805 9002546298058 3,2x30x18 mm, ovál, černá 20 cívka typu PW3 669,00

Řetěz ozdobný lampový, 
kovaný, čtvercový
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

29812 9002546298126 2x16x9 mm, brynýrováno              60 cívka typu PW3 1299,00

89534 9002546895349 2x16x9 mm, barva nikl          60 cívka typu PW3 1299,00

89535 9002546895356 2x16x9 mm, černá      60 cívka typu PW3 1299,00

89536 9002546895363 2x16x9 mm, bílá                  60 cívka typu PW3 1299,00

89537 9002546895370 3x29x14 mm, brynýrováno 20 cívka typu PW3 837,00

29815 9002546298157 3x29x14 mm, barva mosaz        20 cívka typu PW3 837,00

89538 9002546895387 3x29x14 mm, barva nikl 20 cívka typu PW3 837,00

89539 9002546895394 3x29x14 mm, černá       20 cívka typu PW3 837,00

89540 9002546895400 4x29x17 mm, brynýrováno 20 cívka typu PW3 1334,00

89541 9002546895417 4x29x17 mm, barva mosaz 20 cívka typu PW3 1334,00

89542 9002546895424 4x29x17 mm, černá 20 cívka typu PW3 1334,00

89543 9002546895431 5x41x21 mm, brynýrováno 10 cívka typu PW3 1117,00

89552 9002546895523 5x41x21 mm, černá 10 cívka typu PW3 1117,00

Řetěz ozdobný lampový, zámkový 
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

29807 9002546298072 2x24x15 mm, černá 30 cívka typu PW3 715,00

89544 9002546895448 2x24x15 mm, brynýrováno 30 cívka typu PW3 715,00

29806 9002546298065 2x24x15 mm, barva mosaz 30 cívka typu PW3 715,00

89545 9002546895455 3x39x20 mm, brynýrováno 20 cívka typu PW3 609,00

89546 9002546895462 3x39x20 mm, barva mosaz 20 cívka typu PW3 609,00

07026 9002546070265 3x39x20 mm, černá 20 cívka typu PW3 609,00

Ozdobné řetězy

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen.



26 Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetězy

Ozdobné řetězy

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen.

Řetěz ozdobný lampový, kroucený
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

89532 9002546895325 4x37x20 mm, brynýrováno 20 cívka typu PW3 1190,00

89533 9002546895332 4x37x20 mm, barva mosaz 20 cívka typu PW3 1190,00

29818 9002546298188 4x37x20 mm, černá 20 cívka typu PW3 1190,00

Řetěz hodinový
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

89526 9002546895264 1,1 mm, olovnaté barvy 50 cívka typu PW4 1155,00

29823 9002546298232 1,1 mm, pomosazeno   50 cívka typu PW4 1155,00

89527 9002546895271 1,1 mm, poniklováno 50 cívka typu PW4 1155,00

89528 9002546895288 1,3 mm, olovnaté barvy 25 cívka typu PW4 653,00

89529 9002546895295 1,3 mm, pomosazeno 25 cívka typu PW4 653,00

89530 9002546895301 1,3 mm, poniklováno 25 cívka typu PW4 653,00

89531 9002546895318 1,8 mm, olovnaté barvy 15 cívka typu PW4 439,00

29827 9002546298270 1,8 mm, pomosazeno 15 cívka typu PW4 439,00

29828 9002546298287 1,8 mm, poniklováno 15 cívka typu PW4 439,00

Řetěz pancéřový
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

89508 9002546895080 2,0 mm, černá        15 cívka typu PW4 650,00

29819 9002546298195 2,0 mm, pomosazeno 15 cívka typu PW4 650,00

29820 9002546298201 2,0 mm, poniklováno 15 cívka typu PW4 650,00

89520 9002546895202 2,5 mm, černá              8 cívka typu PW4 546,00

89521 9002546895219 2,5 mm, pomosazeno            8 cívka typu PW4 546,00

29821 9002546298218 2,5 mm, poniklováno         8 cívka typu PW4 546,00

Řetěz řetěz
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

89501 9002546895011 0,7 mm, pomosazeno 100 cívka typu PW4 1346,00

89502 9002546895028 0,7 mm, poniklováno 100 cívka typu PW4 1346,00

89503 9002546895035 1,0 mm, pomosazeno     50 cívka typu PW4 1120,00

89504 9002546895042 1,0 mm, poniklováno 50 cívka typu PW4 1120,00

29829 9002546298294 1,1 mm, pomosazeno     25 cívka typu PW4 674,00

29830 9002546298300 1,1 mm, poniklováno 25 cívka typu PW4 537,00

89505 9002546895059 1,5 mm, pomosazeno 25 cívka typu PW4 649,00

29832 9002546298324 1,5 mm, poniklováno 25 cívka typu PW4 649,00



27

Řetězy

Do-it-yourself 2009 / 2010

Řetěz kuličkový
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

89506 9002546895066 ca. 2,5 mm, pochromovaný 100 cívka typu PW4 3222,00

29834 9002546298348 ca. 2,5 mm, pomosazeno 100 cívka typu PW4 3222,00

89507 9002546895073 ca. 3,6 mm, pochromovaný       30 cívka typu PW4 1040,00

29836 9002546298362 ca. 3,6 mm, pomosazeno 30 cívka typu PW4 1040,00

Řetěz patentní
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

89522 9002546895226 0,30 mm, mosaz              50 cívka typu PW4 1930,00

89523 9002546895233 0,30 mm, mosaz pochromovaný         50 cívka typu PW4 1930,00

89524 9002546895240 0,35 mm, mosaz          25 cívka typu PW4 1011,00

89525 9002546895257 0,35 mm, mosaz pochromovaný         25 cívka typu PW4 1011,00

29839 9002546298393 0,50 mm, mosaz 20 cívka typu PW4 845,00

29840 9002546298409 0,50 mm, mosaz pochromovaný 20 cívka typu PW4 845,00

Řetěz jednoduchý
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

29841 9002546298416 1 mm, pomosazeno 25 cívka typu PW4 772,00

Řetěz jemný
na cívce

pol.
číslo

EAN popis délka 
v m

balení cena
CZK/cívka

29842 9002546298423 0,8 mm, poniklováno 25 cívka typu PW4 782,00

* Tyto řetězy nejsou určeny k zavěšování břemen.


